
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\B3\2025_04_07_B3-277.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 METŲ KETVIRČIAIS PASKIRSTYTO 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PAJAMŲ IR PROGRAMŲ FINANSAVIMO PLANO 

PATVIRTINIMO  

 

2025 m. balandžio   7 d. Nr. B3-277 

Molėtai 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 61 

straipsnio 2 dalimi,  įgyvendindamas Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. 

gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 ,,Dėl Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 

įgyvendinimo“ pakeitimo“, 20 punktą ir atsižvelgdamas į  Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2025 

m. vasario 20 d. sprendimą Nr. B1-34 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2025 metų biudžeto 

patvirtinimo“, 

 1. T v i r t i n u  Molėtų rajono savivaldybės 2025 metų ketvirčiais paskirstytą savivaldybės 

biudžeto pajamų ir programų finansavimo planą (pridedama). 

 2. N u r o d a u , kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 

 



 

 

          PATVIRTINTA  

          Molėtų rajono savivaldybės mero 

          2025 m. balandžio 7  d. potvarkiu Nr. B3-277 

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 METŲ KETVIRČIAIS PASKIRSTYTAS 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PAJAMŲ IR PROGRAMŲ FINANSAVIMO PLANAS  

 

I SKYRIUS 

2025 METŲ KETVIRČIAIS PASKIRSTYTAS MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETO PAJAMŲ PLANAS 

Eil.  

Nr.  
Pajamų pavadinimas 

Patvirtintas 

  planas 

metams 

Paskirstymas ketvirčiais 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Mokesčiai 21976000,00 4535150 5625050 4820450 6995350 

2. Gyventojų pajamų mokestis  20615000,00 4329150 5566050 4741450 5978350 

3. Turto mokesčiai 1320000,00 166000 58000 79000 1017000 

4. Žemės mokestis 1000000,00 31000 21000 21000 927000 

5. Fizinių asmenų žemės mokestis 920000,00 30000 20000 20000 850000 

6. 

Juridinių asmenų žemės 

mokestis 80000,00 1000 1000 1000 77000 

7. Paveldimo turto mokestis 20000,00 5000 5000 5000 5000 

8. Paveldimo turto mokestis 20000,00 5000 5000 5000 5000 

9. Nekilnojamojo turto mokestis 300000,00 130000 32000 53000 85000 

10. 

Fizinių asmenų nekilnojamojo 

turto mokestis 20000,00 10000 2000 3000 5000 

11. 

Juridinių asmenų nekilnojamojo 

turto mokestis 280000,00 120000 30000 50000 80000 

12. Prekių ir paslaugų mokesčiai 41000,00 40000 1000 0 0 

13. Mokesčiai už aplinkos teršimą 41000,00 40000 1000 0 0 

14. Dotacijos 14302857,75 3931657 5517080 2239444 2614677 

15. 

Dotacijos iš kitų valdžios 

sektoriaus subjektų 

einamiesiems tikslams 12670341,75 3342957 4903280 1821044 2603061 

16. 

Valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms 

atlikti 2769772,00 834120 790380 712470 432802 

17. Mokymo lėšos 7484400,00 1871400 3119000 624000 1870000 

18. Kita tikslinė dotacija 190000,00 47500 47500 47500 47500 

19. 

Dotacija savivaldybėms iš 

Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos 

ir bendrojo finansavimo lėšų 

einamiesiems tikslams 1549245,00 415100 748500 285600 100045 

20. 

Kitos dotacijos einamiesiems 

tikslams 676924,75 174837 197900 151474 152714 

21. 

Dotacijos iš kitų valdžios 

sektoriaus subjektų turtui įsigyti 1632516,00 588700 613800 418400 11616 

22. Kita tikslinė dotacija 0,00 0 0 0 0 



2 

 

1 2 3 4 5 6 7 

23. 

Dotacija savivaldybėms iš 

Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos 

ir bendrojo finansavimo lėšų 

turtui įsigyti 1632516,00 588700 613800 418400 11616 

24. Kitos dotacijos turtui įsigyti 0,00 0 0 0 0 

25. Kitos pajamos 1139800,00 310700 239900 204300 384900 

26. Turto pajamos 325000,00 76200 20800 21400 206600 

27. Palūkanos už paskolas 2000,00 200 800 400 600 

28. Palūkanos 43000,00 13000 10000 10000 10000 

29. 

Nuomos mokestis už valstybinę 

žemę 200000,00 3000 3000 4000 190000 

30. 

Fizinių asmenų nuomos 

mokestis už valstybinę žemę ir 

valstybinio vidaus vandenų 

fondo vandens telkinius 130000,00 1000 1000 1000 127000 

31. 

Juridinių asmenų nuomos 

mokestis už valstybinę žemę ir 

valstybinio vidaus vandenų 

fondo vandens telkinius 70000,00 2000 2000 3000 63000 

32. 

Mokesčiai už valstybinius 

gamtos išteklius 80000,00 60000 7000 7000 6000 

33. 

Mokestis už medžiojamųjų 

gyvūnų išteklius 50000,00 30000 7000 7000 6000 

34. 

Kiti mokesčiai už valstybinius 

gamtos išteklius 30000,00 30000 0 0 0 

35. Pajamos už prekes ir paslaugas 779800,00 225400 209600 174000 170800 

36. 

Biudžetinių įstaigų pajamos už 

prekes ir paslaugas 124900,00 27300 42100 23900 31600 

37. 

Pajamos už ilgalaikio ir 

trumpalaikio materialiojo turto 

nuomą 107000,00 33800 22800 22100 28300 

38. 

Įmokos už išlaikymą švietimo, 

socialinės apsaugos ir kitose 

įstaigose 467900,00 144300 124700 108000 90900 

39. Valstybės rinkliava 40000,00 10000 10000 10000 10000 

40. Vietinė rinkliava 40000,00 10000 10000 10000 10000 

41. 

Pajamos iš baudų, konfiskuoto 

turto ir kitų netesybų 30000,00 8600 8000 6900 6500 

42. 

Pajamos iš baudų už 

administracinius nusižengimus 3000,00 1000 500 500 1000 

43. 

Delspinigiai savivaldybės 

biudžetui 24900,00 7000 7000 5900 5000 

44. 

Delspinigiai savivaldybės 

aplinkos apsaugos fondui 100,00 100 0 0 0 

45. Mokestinės baudos 2000,00 500 500 500 500 

46. Kitos neišvardytos pajamos 5000,00 500 1500 2000 1000 

47. Kitos neišvardytos pajamos 5000,00 500 1500 2000 1000 



3 

 

1 2 3 4 5 6 7 

48. 

SANDORIŲ DĖL 

MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

REALIZAVIMO,FINANSINIO 

TURTO SUMAŽĖJIMO IR 

FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ 

PRISIĖMIMO PAJAMOS 60000,00 29000 16000 8000 7000 

49. 

Ilgalaikio materialiojo turto 

realizavimo pajamos 60000,00 29000 16000 8000 7000 

50. Žemės realizavimo pajamos 16000,00 16000 0 0 0 

51. Žemės realizavimo pajamos 16000,00 16000 0 0 0 

52. 

Pastatų ir statinių realizavimo 

pajamos 34000,00 10000 14000 5000 5000 

53. 

Gyvenamųjų pastatų 

realizavimo pajamos 10000,00 6000 4000 0 0 

54. 

Negyvenamųjų pastatų 

realizavimo pajamos 24000,00 4000 10000 5000 5000 

55. 

Kito ilgalaikio materialiojo 

turto realizavimo pajamos 10000,00 3000 2000 3000 2000 

56. 

Ilgalaikio materialiojo turto 

realizavimo pajamos 10000,00 3000 2000 3000 2000 

57. Iš viso pajamų 37478657,75 8806507 11398030 7272194 10001927 

58. 

Įplaukos iš finansinio turto ir 

įsipareigojimų 1500000,00 307700 646145 162000 384155 

59. 

Vidaus finansinių 

įsipareigojimų prisiėmimo 

pajamos  1500000,00 307700 646145 162000 384155 

 

____________________________ 

 



4 

 

II SKYRIUS 

2025 METŲ KETVIRČIAIS PASKIRSTYTAS MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PROGRAMŲ FINANSAVIMO PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Įstaiga 

Fin. šalti-

nis 

Funkcinis 

klasifikatorius 

Ekonominė 

klasifika- 

cija 

Metų 

sąmata 

Paskirstymas ketvirčiais 

 I  II  III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  

Programa 1 - Verslo, ūkininkavimo sąlygų bei investicijų aplinkos gerinimo 

programa 
909,7 109,7 373,7 336,8 89,5 

1.1. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 04.02.01.01. 2.2.1.1.1.30. 151,5 42,9 42,9 43,0 22,7 

1.2. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 04.02.01.04. 2.1.1.1.1.1.A 90,0 21,5 22,0 23,5 23,0 

1.3. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 04.02.01.04. 2.1.1.1.1.1.E 129,2 31,5 32,2 32,5 33,0 

1.4. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 04.02.01.04. 2.1.2.1.1.1. 3,2 0,8 0,8 0,8 0,8 

1.5. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 04.02.01.04. 2.2.1.1.1.30. 4,8 3,0 1,8 0,0 0,0 

1.6. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
ES 04.02.01.01. 2.2.1.1.1.15. 300,0 0,0 150,0 150,0 0,0 

1.7. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 04.07.03.01. 2.8.1.1.1.2. 45,0 10,0 13,0 12,0 10,0 

1.8. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 04.09.01.01. 2.2.1.1.1.15. 40,0 0,0 30,0 10,0 0,0 

1.9. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 04.09.01.01. 2.2.1.1.1.30. 101,0 0,0 81,0 20,0 0,0 

1.10. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 04.09.01.01. 2.8.1.1.1.2. 45,0 0,0 0,0 45,0 0,0 

2.  

Programa 2  - Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų  

programa 
6 327,4 1 435,1 1 740,0 1 400,8 1 751,5 

2.1. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 01.03.03.02.A 2.1.1.1.1.1.E 12,5 3,1 3,2 3,6 2,6 



5 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2.2. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 01.03.03.02.A 2.1.2.1.1.1. 0,2 0,1 0,0 0,1 0,0 

2.3. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 01.03.03.02.A 2.2.1.1.1.20. 2,0 0,5 0,5 0,0 1,0 

2.4. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 01.03.03.02.B 2.2.1.1.1.30. 0,4 0,1 0,1 0,1 0,1 

2.5. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 01.03.03.02.C 2.1.1.1.1.1.A 0,6 0,2 0,1 0,2 0,1 

2.6. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 01.03.03.02.C 2.1.2.1.1.1. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.7. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 01.06.01.02.C 2.1.1.1.1.1.A 22,0 5,5 5,5 5,5 5,5 

2.8. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 01.06.01.02.C 2.1.2.1.1.1. 0,4 0,1 0,1 0,1 0,1 

2.9. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 01.06.01.02.G 2.1.1.1.1.1.A 1,8 0,4 0,5 0,4 0,5 

2.10. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 01.06.01.02.G 2.1.2.1.1.1. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.11. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 01.06.01.02.K 2.1.1.1.1.1.A 7,9 1,9 2,0 2,0 2,0 

2.12. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 01.06.01.02.K 2.1.2.1.1.1. 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 

2.13. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 01.06.01.02.P 2.1.1.1.1.1.A 5,9 1,4 1,5 1,5 1,5 

2.14. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 01.06.01.02.P 2.1.2.1.1.1. 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 

2.15. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 01.06.01.03. 2.1.1.1.1.1.A 21,9 21,9 0,0 0,0 0,0 

2.16. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 01.06.01.03. 2.1.2.1.1.1. 0,3 0,3 0,0 0,0 0,0 

2.17. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 02.01.01.04 2.1.1.1.1.1.A 6,4 1,4 1,6 1,6 1,8 

2.18. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 02.01.01.04 2.1.2.1.1.1. 0,1 0,0 0,1 0,0 0,0 



6 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2.19. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 02.01.01.04 2.2.1.1.1.30. 0,8 0,1 0,1 0,2 0,4 

2.20. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 02.02.01.01. 2.1.1.1.1.1.A 22,7 5,6 5,7 5,7 5,7 

2.21. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 02.02.01.01. 2.1.2.1.1.1. 0,3 0,1 0,1 0,1 0,0 

2.22. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 02.02.01.01. 2.2.1.1.1.30. 2,1 0,6 0,5 0,5 0,5 

2.23. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 04.02.01.02. 2.1.1.1.1.1.A 14,6 3,6 3,6 3,7 3,7 

2.24. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 04.02.01.02. 2.1.2.1.1.1. 0,2 0,1 0,1 0,0 0,0 

2.25. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
I 01.03.02.01. 3.3.2.4.1.2. 270,9 0,0 101,3 0,0 169,6 

2.26. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
I 01.03.02.01. 3.3.2.4.1.2. 89,4 0,0 44,7 0,0 44,7 

2.27. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
I 01.03.02.01. 3.3.2.4.1.2. 50,0 0,0 25,0 0,0 25,0 

2.28. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
I 01.03.02.01. 3.3.2.4.1.2. 83,8 0,0 41,9 0,0 41,9 

2.29. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
I 01.03.02.01. 3.3.2.4.1.2. 105,8 0,0 52,9 0,0 52,9 

2.30. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
P2 04.02.01.02. 2.2.1.1.1.30. 50,1 15,0 15,0 15,0 5,1 

2.31. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
P4 01.03.02.09. 2.2.1.1.1.20. 6,1 0,0 0,0 0,0 6,1 

2.32. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
P4 01.03.02.09. 2.2.1.1.1.30. 40,0 10,0 10,0 10,0 10,0 

2.33. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.01.01.02. 2.1.1.1.1.1.BK 290,0 75,0 75,0 70,0 70,0 

2.34. 

Molėtų rajono savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnyba 
Z 01.01.01.03. 2.1.1.1.1.1.A 93,0 23,0 25,0 23,0 22,0 

2.35. 

Molėtų rajono savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnyba 
Z 01.01.01.03. 2.1.2.1.1.1. 1,4 0,4 0,4 0,3 0,3 



7 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2.36. 

Molėtų rajono savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnyba 
Z 01.01.01.03. 2.2.1.1.1.11. 0,4 0,1 0,1 0,1 0,1 

2.37. 

Molėtų rajono savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnyba 
Z 01.01.01.03. 2.2.1.1.1.16. 1,5 0,5 0,4 0,4 0,2 

2.38. 

Molėtų rajono savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnyba 
Z 01.01.01.03. 2.2.1.1.1.21. 1,1 0,3 0,3 0,3 0,2 

2.39. 

Molėtų rajono savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnyba 
Z 01.01.01.03. 2.2.1.1.1.30. 0,4 0,1 0,1 0,1 0,1 

2.40. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.01.01.09. 2.1.1.1.1.1.B 106,7 18,6 28,2 28,2 31,4 

2.41. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.01.01.09. 2.1.2.1.1.1. 1,6 0,3 0,4 0,4 0,5 

2.42. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.03.02.01. 3.3.2.4.1.2. 68,3 0,0 68,3 0,0 0,0 

2.43. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.03.02.09. 2.1.1.1.1.1.A 2 085,3 492,4 521,8 521,8 549,3 

2.44. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.03.02.09. 2.1.1.1.1.1.B 9,0 9,0 0,0 0,0 0,0 

2.45. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.03.02.09. 2.1.1.1.1.1.D 365,0 85,0 90,0 90,0 100,0 

2.46. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.03.02.09. 2.1.1.1.1.1.E 1 176,1 241,1 265,0 335,0 335,0 

2.47. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.03.02.09. 2.1.2.1.1.1. 61,0 14,9 15,6 16,0 14,5 

2.48. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.03.02.09. 2.2.1.1.1.05. 54,2 12,0 15,0 15,0 12,2 

2.49. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.03.02.09. 2.2.1.1.1.06. 120,0 30,0 30,0 30,0 30,0 

2.50. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija Z 01.03.02.09. 2.2.1.1.1.11. 9,0 3,0 3,0 2,0 1,0 

2.51. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.03.02.09. 2.2.1.1.1.15. 12,7 2,0 4,0 2,7 4,0 



8 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2.52. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.03.02.09. 2.2.1.1.1.16. 16,2 4,0 4,0 4,0 4,2 

2.53. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.03.02.09. 2.2.1.1.1.17. 25,0 7,0 8,0 6,0 4,0 

2.54. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.03.02.09. 2.2.1.1.1.20. 105,0 35,0 20,0 10,0 40,0 

2.55. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.03.02.09. 2.2.1.1.1.21. 121,0 36,0 35,0 30,0 20,0 

2.56. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.03.02.09. 2.2.1.1.1.22. 25,0 5,0 10,0 5,0 5,0 

2.57. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.03.02.09. 2.2.1.1.1.23. 10,0 3,0 2,5 2,5 2,0 

2.58. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.03.02.09. 2.2.1.1.1.30. 169,5 49,5 40,0 40,0 40,0 

2.59. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.03.02.09. 2.7.3.1.1.1. 72,0 5,0 30,0 20,0 17,0 

2.60. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.03.02.09. 3.1.1.2.1.1. 11,0 2,7 2,9 2,7 2,7 

2.61. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.03.02.09. 3.1.1.3.1.4. 32,0 2,0 15,0 10,0 5,0 

2.62. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.03.02.09. 3.1.1.5.1.1. 12,0 3,0 5,0 4,0 0,0 

2.63. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.03.02.09. 3.1.2.1.1.2. 25,0 15,0 10,0 0,0 0,0 

2.64. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.06.01.04. 2.2.1.1.1.30. 67,1 0,0 20,0 30,0 17,1 

2.65. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.07.01.01. 2.3.1.2.1.3. 152,8 42,5 42,4 37,0 30,9 

2.66. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija Z 01.07.01.01. 2.3.1.2.1.3. 4,0 1,5 1,0 1,0 0,5 

2.67. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.07.01.01. 2.3.1.2.1.3. 10,0 2,5 2,5 2,5 2,5 



9 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2.68. 
Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.07.01.01. 2.3.1.2.1.3. 6,0 2,0 1,5 1,5 1,0 

2.69. 
Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 01.07.01.01. 2.3.1.2.1.3. 37,1 10,5 9,6 9,0 8,0 

2.70. 
Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 06.02.01.01. 3.1.1.1.1.1. 129,0 129,0 0,0 0,0 0,0 

2.71. 
Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 06.02.01.01. 3.1.2.1.1.5. 21,9 0,0 21,9 0,0 0,0 

3.  

Programa 3  -  Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir  

aplinkos apsaugos programa   
4 715,0 1 597,2 1 517,3 1 157,4 443,1 

3.1. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
ES 06.02.01.01. 2.2.1.1.1.30. 209,7 0,0 209,7 0,0 0,0 

3.2. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
ES 06.02.01.01. 3.1.1.2.1.3. 294,0 194,0 0,0 100,0 0,0 

3.3. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
G 05.04.01.01 2.2.1.1.1.30. 68,5 28,0 20,0 10,5 10,0 

3.4. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
G 05.04.01.01 2.8.1.1.1.2. 170,0 20,0 50,0 50,0 50,0 

3.5. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
I 06.02.01.01. 2.2.1.1.1.30. 12,0 0,0 0,0 12,0 0,0 

3.6. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
I 06.02.01.01. 3.1.1.2.1.1. 4,7 4,7 0,0 0,0 0,0 

3.7. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
I 06.02.01.01. 3.1.1.2.1.2. 435,3 195,3 240,0 0,0 0,0 

3.8. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
I 06.02.01.01. 3.1.1.2.1.3. 150,0 50,0 0,0 100,0 0,0 

3.9. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
I 06.02.01.01. 3.1.1.5.1.1. 30,3 0,0 30,3 0,0 0,0 

3.10. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija Z 04.05.01.01. 2.4.1.1.1.3. 480,0 135,0 135,0 130,0 80,0 

3.11. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 05.01.01.01. 2.2.1.1.1.12. 1 112,2 300,9 345,4 295,9 170,0 



10 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3.12. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 05.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. 22,2 0,0 22,2 0,0 0,0 

3.13. 
Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 05.01.01.01. 3.1.1.5.1.1. 15,2 4,0 7,7 3,5 0,0 

3.14. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 06.02.01.01. 2.2.1.1.1.15. 140,0 50,0 30,0 30,0 30,0 

3.15. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 06.02.01.01. 2.2.1.1.1.30. 470,1 200,0 150,0 100,0 20,1 

3.16. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 06.02.01.01. 2.8.1.1.1.2. 80,0 0,0 0,0 80,0 0,0 

3.17. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 06.02.01.01. 3.1.1.2.1.1. 6,2 6,2 0,0 0,0 0,0 

3.18. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 06.02.01.01. 3.1.1.2.1.2. 181,6 181,6 0,0 0,0 0,0 

3.19. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 06.02.01.01. 3.1.1.2.1.3. 557,8 107,8 200,0 200,0 50,0 

3.20. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 06.02.01.01. 3.1.1.5.1.1. 4,4 4,4 0,0 0,0 0,0 

3.21. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 06.02.01.01. 3.1.2.1.1.5. 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 

3.22. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 06.04.01.01. 2.2.1.1.1.12. 220,8 65,3 77,0 45,5 33,0 

4. 

Programa 4  - Dalyvavimo demokratijos, bendruomeniškumo skatinimo, 

gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo užtikrinimo programa    
898,8 86,8 431,1 128,9 252,0 

4.1. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija D1 07.04.01.02. 2.8.1.1.1.2. 181,6 45,0 46,4 46,3 43,9 

4.2. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D2 07.06.01.02. 2.1.1.1.1.1.A 0,6 0,0 0,0 0,3 0,3 

4.3. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D2 07.06.01.02. 2.1.1.1.1.1.E 0,5 0,0 0,0 0,3 0,2 

4.4. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija D2 07.06.01.02. 2.1.2.1.1.1. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



11 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

4.5. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
ES 07.04.01.02. 2.8.1.1.1.2. 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 

4.6. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
ES 07.04.01.02. 3.1.1.2.1.2. 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 

4.7. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
ES 07.04.01.02. 3.1.1.2.1.3. 95,6 0,0 0,0 0,0 95,6 

4.8. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
ES 07.04.01.02. 3.1.1.3.1.1. 39,2 0,0 39,2 0,0 0,0 

4.9. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
ES 07.04.01.02. 3.1.1.5.1.1. 3,2 0,0 0,0 0,0 3,2 

4.10. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
H6 10.09.01.01. 2.1.1.1.1.1.E 0,2 0,0 0,2 0,0 0,0 

4.11. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
H6 10.09.01.01. 2.1.2.1.1.1. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4.12. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
H6 10.09.01.01. 2.8.1.1.1.2. 11,2 0,0 11,2 0,0 0,0 

4.13. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 03.01.01.01. 2.8.1.1.1.2. 26,0 0,0 10,0 10,0 6,0 

4.14. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 07.04.01.02. 3.1.1.2.1.2. 39,0 39,0 0,0 0,0 0,0 

4.15. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 07.04.01.02. 3.1.1.2.1.3. 54,1 0,0 54,1 0,0 0,0 

4.16. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 07.06.01.02. 2.8.1.1.1.2. 196,8 0,0 50,0 50,0 96,8 

4.17. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 08.04.01.01. 2.8.1.1.1.2. 25,0 0,0 10,0 15,0 0,0 

4.18. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 08.06.01.01. 2.8.1.1.1.2. 25,8 2,8 10,0 7,0 6,0 

5.  Programa 5 - Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros programa 3 650,0 739,9 1 191,3 1 036,0 682,8 

5.1. 

Molėtų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka  
H5 08.02.01.01. 3.1.1.5.1.1. 21,2 5,3 5,3 5,3 5,3 

5.2. 

Molėtų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka  
P 08.02.01.01. 2.2.1.1.1.30. 6,0 2,5 1,0 1,5 1,0 



12 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

5.3. Molėtų kultūros centras  P 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.02. 0,3 0,3 0,0 0,0 0,0 

5.4. 
Molėtų kultūros centras  P 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.11. 1,2 0,0 0,6 0,3 0,3 

5.5. Molėtų kultūros centras  P 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.16. 0,6 0,6 0,0 0,0 0,0 

5.6. Molėtų kultūros centras  P 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.21. 6,3 0,0 6,0 0,3 0,0 

5.7. Molėtų kultūros centras  P 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.23. 1,2 0,2 0,4 0,3 0,3 

5.8. Molėtų kultūros centras  P 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.30. 20,4 4,0 8,9 1,0 6,5 

5.9. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 08.01.01.02. 2.2.1.1.1.30. 418,2 105,0 105,0 105,0 103,2 

5.10. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 08.01.01.03. 2.8.1.1.1.2. 45,0 0,0 25,0 20,0 0,0 

5.11. 

Molėtų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka  
Z 08.02.01.01. 2.1.1.1.1.1.D 45,6 11,4 12,0 12,0 10,2 

5.12. 

Molėtų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka  
Z 08.02.01.01. 2.1.1.1.1.1.E 696,9 139,1 168,2 218,0 171,6 

5.13. 

Molėtų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka  
Z 08.02.01.01. 2.1.2.1.1.1. 12,6 2,6 3,4 3,6 3,0 

5.14. 

Molėtų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka  
Z 08.02.01.01. 2.2.1.1.1.02. 0,5 0,5 0,0 0,0 0,0 

5.15. 

Molėtų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka  Z 08.02.01.01. 2.2.1.1.1.05. 4,7 1,2 1,3 1,1 1,1 

5.16. 

Molėtų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka  
Z 08.02.01.01. 2.2.1.1.1.06. 3,0 0,9 0,7 0,7 0,7 

5.17. 

Molėtų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka  
Z 08.02.01.01. 2.2.1.1.1.15. 3,5 1,0 1,0 1,0 0,5 

5.18. 

Molėtų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka  
Z 08.02.01.01. 2.2.1.1.1.16. 1,8 0,7 0,5 0,3 0,3 

5.19. 

Molėtų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka  
Z 08.02.01.01. 2.2.1.1.1.20. 28,0 8,5 7,0 7,0 5,5 

5.20. 

Molėtų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka  Z 08.02.01.01. 2.2.1.1.1.21. 4,0 1,4 1,5 0,6 0,5 



13 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

5.21. 

Molėtų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka  Z 08.02.01.01. 2.2.1.1.1.22. 0,7 0,7 0,0 0,0 0,0 

5.22. 

Molėtų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka  
Z 08.02.01.01. 2.2.1.1.1.30. 58,4 20,5 22,3 10,4 5,2 

5.23. 

Molėtų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka  
Z 08.02.01.01. 2.7.3.1.1.1. 4,0 1,5 1,0 0,8 0,7 

5.24. Molėtų kultūros centras  Z 08.02.01.08. 2.1.1.1.1.1.D 56,0 15,0 14,5 13,5 13,0 

5.25. 
Molėtų kultūros centras  Z 08.02.01.08. 2.1.1.1.1.1.E 564,2 134,3 145,9 142,0 142,0 

5.26. 
Molėtų kultūros centras  Z 08.02.01.08. 2.1.2.1.1.1. 9,0 2,2 2,3 2,3 2,2 

5.27. Molėtų kultūros centras  Z 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.05. 1,8 0,4 0,5 0,5 0,4 

5.28. Molėtų kultūros centras  Z 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.06. 8,8 2,0 2,8 2,5 1,5 

5.29. 
Molėtų kultūros centras  Z 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.11. 1,0 0,0 0,5 0,5 0,0 

5.30. 
Molėtų kultūros centras  Z 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.15. 2,0 0,5 0,5 0,5 0,5 

5.31. 
Molėtų kultūros centras  Z 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.16. 0,4 0,0 0,2 0,2 0,0 

5.32. 
Molėtų kultūros centras  Z 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.20. 58,8 17,0 15,8 12,0 14,0 

5.33. 
Molėtų kultūros centras  Z 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.21. 6,8 1,0 3,8 1,0 1,0 

5.34. 
Molėtų kultūros centras  Z 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.23. 0,7 0,2 0,2 0,2 0,1 

5.35. 
Molėtų kultūros centras  Z 08.02.01.08. 2.2.1.1.1.30. 126,0 14,9 43,9 43,5 23,7 

5.36. Molėtų kultūros centras  Z 08.02.01.08. 2.7.3.1.1.1. 4,3 0,5 2,9 0,4 0,5 

5.37. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 08.02.01.08. 2.8.1.1.1.2. 709,2 224,1 180,1 156,5 148,5 

5.38. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 08.04.01.02. 2.8.1.1.1.2. 40,0 0,0 40,0 0,0 0,0 

5.39. 
Molėtų kultūros centras  Z 08.06.01.01. 2.1.1.1.1.1.E 72,2 17,7 18,3 18,2 18,0 

5.40. 
Molėtų kultūros centras  Z 08.06.01.01. 2.1.2.1.1.1. 1,1 0,3 0,3 0,3 0,2 

5.41. Molėtų kultūros centras  Z 08.06.01.01. 2.2.1.1.1.06. 0,4 0,2 0,2 0,0 0,0 



14 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

5.42. Molėtų kultūros centras  Z 08.06.01.01. 2.2.1.1.1.16. 0,5 0,0 0,5 0,0 0,0 

5.43. 
Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 08.06.01.01. 2.2.1.1.1.30. 11,8 0,3 5,0 6,0 0,5 

5.44. Molėtų kultūros centras  Z 08.06.01.01. 2.2.1.1.1.30. 5,6 1,2 1,9 1,7 0,8 

5.45. Molėtų kultūros centras  Z 08.06.01.01. 2.7.3.1.1.1. 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0 

5.46. 
Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 08.06.01.01. 3.1.1.5.1.1. 585,0 0,0 340,0 245,0 0,0 

6. Programa 6 - Švietimo ir jo infrastruktūros programa 15 226,7 3940,8 5745,2 2094,1 3 446,6 

6.1. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 09.08.01.01. 2.1.1.1.1.1.A 27,4 7,7 7,7 7,7 4,3 

6.2. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 09.08.01.01. 2.1.2.1.1.1. 0,4 0,1 0,1 0,1 0,1 

6.3. Molėtų menų mokykla  ES 09.05.01.01. 2.1.1.1.1.1.E 7,9 3,0 2,0 1,9 1,0 

6.4. Molėtų menų mokykla  ES 09.05.01.01. 2.1.2.1.1.1. 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 

6.5. Molėtų menų mokykla  ES 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.06. 5,0 1,5 1,5 1,5 0,5 

6.6. Molėtų menų mokykla  ES 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.11. 2,0 0,5 0,5 0,5 0,5 

6.7. Molėtų menų mokykla  ES 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.30. 15,0 4,0 3,0 4,0 4,0 

6.8. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
ES 09.08.01.02. 2.2.1.1.1.30. 80,0 40,0 40,0 0,0 0,0 

6.9. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
ES 09.08.01.02. 2.8.1.1.1.2. 359,9 200,0 100,0 50,0 9,9 

6.10. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
ES 09.08.01.02. 3.1.1.2.1.2. 347,1 100,0 100,0 123,0 24,1 

6.11. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
ES 09.08.01.02. 3.1.1.3.1.1. 117,7 0,0 117,7 0,0 0,0 

6.12. Molėtų gimnazija  H 09.02.02.01. 2.1.1.1.1.1.C 13,6 2,8 5,2 1,7 3,9 

6.13. Molėtų r.Alantos gimnazija H 09.02.02.01. 2.1.1.1.1.1.E 90,7 22,7 22,7 22,6 22,7 

6.14. Molėtų r.Alantos gimnazija H 09.02.02.01. 2.1.2.1.1.1. 1,3 0,4 0,3 0,3 0,3 

6.15. Molėtų gimnazija  H 09.02.02.01. 2.1.2.1.1.1. 0,2 0,1 0,1 0,0 0,0 

6.16. Molėtų r.Alantos gimnazija  H 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.06. 10,0 2,4 2,5 2,6 2,5 

6.17. Molėtų r.Alantos gimnazija  H 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.30. 10,0 2,5 2,5 2,5 2,5 

6.18. Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba H 09.05.01.03. 2.1.1.1.1.1.C 28,4 6,9 10,9 1,8 8,8 



15 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

6.19. Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba  H 09.05.01.03. 2.1.2.1.1.1. 0,4 0,1 0,2 0,0 0,1 

6.20. Molėtų pradinė mokykla  H1 09.01.02.01. 2.1.1.1.1.1.C 17,4 6,5 6,5 4,4 0,0 

6.21. Molėtų pradinė mokykla  H1 09.01.02.01. 2.1.2.1.1.1. 0,3 0,1 0,1 0,1 0,0 

6.22. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
I 09.08.01.02. 2.2.1.1.1.30. 4,0 0,0 4,0 0,0 0,0 

6.23. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
I 09.08.01.02. 3.1.1.2.1.2. 36,0 0,0 36,0 0,0 0,0 

6.24. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
K 09.01.01.01. 2.1.1.1.1.1.C 518,7 130,0 221,0 41,0 126,7 

6.25. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
K 09.01.01.01. 2.1.1.1.1.1.C 806,2 201,6 337,8 65,3 201,5 

6.26. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
K 09.01.01.01. 2.1.2.1.1.1. 7,7 1,9 3,2 0,6 2,0 

6.27. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
K 09.01.01.01. 2.1.2.1.1.1. 12,0 3,0 5,0 1,0 3,0 

6.28. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
K 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.16. 1,5 0,4 0,2 0,2 0,7 

6.29. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
K 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.16. 2,0 0,9 0,4 0,2 0,5 

6.30. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
K 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.21. 1,3 0,4 0,3 0,2 0,4 

6.31. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
K 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.21. 1,6 0,4 0,6 0,2 0,4 

6.32. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
K 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. 5,3 1,0 1,0 0,3 3,0 

6.33. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
K 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. 8,7 1,8 3,9 0,8 2,2 

6.34. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
K 09.01.01.01. 2.7.3.1.1.1. 4,3 0,8 1,0 0,8 1,7 

6.35. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
K 09.01.01.01. 2.7.3.1.1.1. 4,5 1,1 1,8 0,5 1,1 

6.36. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
K 09.01.01.01. 2.8.1.1.1.2. 291,8 31,1 89,8 17,5 153,4 

6.37. Molėtų pradinė mokykla  K 09.01.02.01. 2.1.1.1.1.1.C 900,4 224,0 372,4 73,2 230,8 



16 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

6.38. Molėtų pradinė mokykla  K 09.01.02.01. 2.1.2.1.1.1. 13,1 3,2 5,4 1,1 3,4 

6.39. Molėtų pradinė mokykla  K 09.01.02.01. 2.2.1.1.1.16. 2,8 1,1 0,7 0,5 0,5 

6.40. Molėtų pradinė mokykla  K 09.01.02.01. 2.2.1.1.1.21. 2,1 1,5 0,3 0,3 0,0 

6.41. 
Molėtų pradinė mokykla  K 09.01.02.01. 2.2.1.1.1.30. 11,9 0,6 7,1 2,0 2,2 

6.42. Molėtų pradinė mokykla  K 09.01.02.01. 2.7.3.1.1.1. 4,1 0,6 0,5 0,0 3,0 

6.43. Molėtų progimnazija  K 09.02.01.01. 2.1.1.1.1.1.C 1 052,2 304,9 476,7 80,0 190,6 

6.44. Molėtų progimnazija  K 09.02.01.01. 2.1.2.1.1.1. 17,8 5,0 7,6 1,8 3,4 

6.45. Molėtų progimnazija  K 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.16. 2,8 0,4 1,5 0,5 0,4 

6.46. Molėtų progimnazija  K 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.21. 2,1 0,4 0,6 0,7 0,4 

6.47. Molėtų progimnazija  K 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.30. 18,6 8,0 5,0 3,0 2,6 

6.48. Molėtų progimnazija  K 09.02.01.01. 2.7.3.1.1.1. 18,0 0,9 1,0 16,0 0,1 

6.49. 

Molėtų r.Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija 
K 09.02.02.01. 2.1.1.1.1.1.C 972,3 252,3 398,2 77,7 244,1 

6.50. Molėtų r.Alantos gimnazija K 09.02.02.01. 2.1.1.1.1.1.C 1 319,8 319,3 559,9 108,1 332,5 

6.51. Molėtų gimnazija  K 09.02.02.01. 2.1.1.1.1.1.C 1 259,5 312,5 526,3 104,1 316,6 

6.52. 

Molėtų r.Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija  
K 09.02.02.01. 2.1.2.1.1.1. 15,5 4,5 5,5 1,5 4,0 

6.53. Molėtų r.Alantos gimnazija  K 09.02.02.01. 2.1.2.1.1.1. 19,2 4,8 8,0 1,5 4,9 

6.54. Molėtų gimnazija  K 09.02.02.01. 2.1.2.1.1.1. 18,2 4,6 7,6 1,4 4,6 

6.55. 

Molėtų r.Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija  
K 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.16. 1,5 0,2 0,5 0,4 0,4 

6.56. Molėtų r.Alantos gimnazija  K 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.16. 1,9 0,5 0,9 0,0 0,5 

6.57. Molėtų gimnazija  K 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.16. 2,8 1,0 0,8 0,3 0,7 

6.58. 

Molėtų r.Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija  
K 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.21. 1,4 0,2 0,4 0,4 0,4 

6.59. Molėtų r.Alantos gimnazija  K 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.21. 5,7 0,4 0,4 4,6 0,3 

6.60. Molėtų gimnazija  K 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.21. 2,2 0,9 0,6 0,5 0,2 

6.61. 

Molėtų r.Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija  
K 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.30. 7,0 2,0 1,0 3,0 1,0 

6.62. Molėtų r.Alantos gimnazija  K 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.30. 8,0 3,3 4,2 0,3 0,2 

6.63. Molėtų gimnazija K 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.30. 19,4 6,6 5,7 3,7 3,4 



17 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

6.64. 

Molėtų r.Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija  K 09.02.02.01. 2.7.3.1.1.1. 2,5 1,5 1,0 0,0 0,0 

6.65. Molėtų r.Alantos gimnazija  K 09.02.02.01. 2.7.3.1.1.1. 3,2 1,1 1,0 0,2 0,9 

6.66. 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto 

centras  
K 09.05.01.01. 2.1.1.1.1.1.C 19,3 4,6 8,5 1,6 4,6 

6.67. Molėtų menų mokykla  K 09.05.01.01. 2.1.1.1.1.1.C 18,0 4,2 7,9 1,6 4,3 

6.68. Molėtų menų mokykla  K 09.05.01.01. 2.1.2.1.1.1. 0,2 0,1 0,1 0,0 0,0 

6.69. Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba  K 09.05.01.03. 2.1.1.1.1.1.C 73,5 21,1 35,0 5,4 12,0 

6.70. Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba  K 09.05.01.03. 2.1.2.1.1.1. 1,1 0,3 0,5 0,1 0,2 

6.71. Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba K 09.05.01.03. 2.7.3.1.1.1. 0,9 0,5 0,2 0,0 0,2 

6.72. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
N 09.05.01.01. 2.1.1.1.1.1.A 3,1 0,7 0,8 0,8 0,8 

6.73. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
N 09.05.01.01. 2.1.2.1.1.1. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

6.74. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
N 09.05.01.01. 2.8.1.1.1.2. 102,7 25,7 25,7 25,7 25,6 

6.75. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
N5 09.01.01.01. 2.1.1.1.1.1.C 49,3 10,9 20,3 4,4 13,7 

6.76. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
N5 09.01.01.01. 2.1.1.1.1.1.C 48,3 10,4 20,0 4,4 13,5 

6.77. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
N5 09.01.01.01. 2.1.2.1.1.1. 0,7 0,1 0,3 0,1 0,2 

6.78. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
N5 09.01.01.01. 2.1.2.1.1.1. 0,7 0,2 0,2 0,1 0,2 

6.79. Molėtų menų mokykla  N5 09.05.01.01. 2.1.1.1.1.1.C 9,9 2,1 4,1 1,0 2,7 

6.80. 
Molėtų menų mokykla  N5 09.05.01.01. 2.1.2.1.1.1. 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 

6.81. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
N6 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. 7,5 2,8 2,8 1,9 0,0 

6.82. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
N6 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. 6,4 2,4 2,4 1,6 0,0 

6.83. 
Molėtų r.Alantos gimnazija N6 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.06. 3,2 1,2 1,2 0,8 0,0 



18 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

6.84. 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto 

centras  
N6 09.05.01.01. 2.1.1.1.1.1.C 10,0 2,2 4,1 1,0 2,7 

6.85. 
Molėtų pradinė mokykla  P 09.01.02.01. 2.2.1.1.1.20. 6,1 1,0 1,5 1,0 2,6 

6.86. Molėtų r.Alantos gimnazija  P 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.06. 1,0 0,2 0,3 0,2 0,3 

6.87. 
Molėtų r.Alantos gimnazija P 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.20. 0,8 0,0 0,4 0,0 0,4 

6.88. Molėtų r.Alantos gimnazija  P 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.30. 1,6 0,0 0,6 0,5 0,5 

6.89. Molėtų gimnazija  P 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.30. 0,4 0,1 0,2 0,1 0,0 

6.90. 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto 

centras 
P 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.06. 5,1 2,1 1,0 1,0 1,0 

6.91. 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto 

centras  
P 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.11. 1,0 0,5 0,2 0,2 0,1 

6.92. 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto 

centras  
P 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.16. 1,0 0,4 0,4 0,1 0,1 

6.93. 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto 

centras  
P 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.30. 17,0 5,0 5,0 4,0 3,0 

6.94. Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba  P 09.05.01.03. 2.2.1.1.1.30. 17,0 1,0 6,0 4,0 6,0 

6.95. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
P4 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. 2,5 0,7 0,7 0,4 0,7 

6.96. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
P4 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. 2,0 0,5 0,5 0,5 0,5 

6.97. Molėtų gimnazija P4 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.30. 0,9 0,3 0,5 0,1 0,0 

6.98. 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto 

centras  
P4 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.20. 4,6 1,4 1,1 1,1 1,0 

6.99. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
R 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.01. 83,0 22,0 21,0 20,0 20,0 

6.100. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
R 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.01. 76,6 20,0 20,0 20,0 16,6 

6.101. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
R 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. 17,0 4,3 4,3 4,1 4,3 

6.102. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
R 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. 20,0 5,0 5,0 5,0 5,0 

6.103. Molėtų r.Alantos gimnazija R 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.01. 4,3 0,8 1,5 0,5 1,5 



19 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

6.104. Molėtų menų mokykla  R 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.02. 0,5 0,5 0,0 0,0 0,0 

6.105. Molėtų menų mokykla  R 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.05. 1,5 0,5 0,4 0,4 0,2 

6.106. Molėtų menų mokykla  R 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.06. 2,0 0,5 0,5 0,5 0,5 

6.107. Molėtų menų mokykla  R 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.16. 1,4 0,4 0,4 0,3 0,3 

6.108. 
Molėtų menų mokykla  R 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.21. 1,6 0,4 0,4 0,4 0,4 

6.109. Molėtų menų mokykla  R 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.22. 0,5 0,5 0,0 0,0 0,0 

6.110. Molėtų menų mokykla  R 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.23. 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 

6.111. Molėtų menų mokykla  R 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.30. 16,3 4,2 4,0 3,2 4,9 

6.112. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
U 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

6.113. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
U 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. 1,4 1,4 0,0 0,0 0,0 

6.114. Molėtų pradinė mokykla U 09.01.02.01. 2.2.1.1.1.20. 1,6 1,6 0,0 0,0 0,0 

6.115. 
Molėtų r.Alantos gimnazija  U 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.30. 0,4 0,4 0,0 0,0 0,0 

6.116. 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto 

centras  
U 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.30. 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 

6.117. Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba  U 09.05.01.03. 2.2.1.1.1.30. 3,7 3,7 0,0 0,0 0,0 

6.118. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
Y 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. 0,3 0,3 0,0 0,0 0,0 

6.119. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
Y 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. 0,5 0,5 0,0 0,0 0,0 

6.120. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.1.1.1.1.1.C 142,2 43,0 47,0 25,0 27,2 

6.121. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.1.1.1.1.1.C 80,0 15,0 25,0 25,0 15,0 

6.122. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.1.1.1.1.1.D 27,5 8,0 9,0 5,0 5,5 

6.123. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.1.1.1.1.1.D 50,5 13,0 13,0 13,0 11,5 

6.124. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.1.1.1.1.1.E 340,2 99,0 114,0 60,0 67,2 



20 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

6.125. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.1.1.1.1.1.E 662,8 150,0 212,0 200,0 100,8 

6.126. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.1.2.1.1.1. 7,4 2,0 3,0 1,0 1,4 

6.127. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.1.2.1.1.1. 12,8 3,2 4,0 2,4 3,2 

6.128. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.01. 10,2 2,5 2,5 2,5 2,7 

6.129. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.01. 19,1 4,8 4,8 4,7 4,8 

6.130. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.02. 0,4 0,3 0,0 0,0 0,1 

6.131. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.02. 0,7 0,1 0,4 0,1 0,1 

6.132. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.05. 0,6 0,2 0,1 0,1 0,2 

6.133. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.05. 1,1 0,3 0,3 0,2 0,3 

6.134. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.06. 0,3 0,1 0,1 0,0 0,1 

6.135. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.06. 2,9 0,8 0,7 0,7 0,7 

6.136. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.07. 3,8 0,9 0,9 0,8 1,2 

6.137. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.07. 9,8 2,5 2,5 2,3 2,5 

6.138. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.11. 0,3 0,1 0,1 0,0 0,1 

6.139. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.15. 7,8 2,0 2,0 1,8 2,0 

6.140. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.16. 1,1 0,4 0,2 0,2 0,3 

6.141. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.16. 1,5 0,4 0,4 0,3 0,4 



21 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

6.142. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.20. 29,0 10,0 5,0 4,0 10,0 

6.143. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.20. 76,1 36,0 12,0 8,0 20,1 

6.144. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.21. 6,1 1,5 1,6 1,5 1,5 

6.145. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.21. 6,8 2,0 2,0 1,5 1,3 

6.146. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. 10,1 3,0 2,5 2,0 2,6 

6.147. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. 13,9 5,0 4,0 2,5 2,4 

6.148. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.7.3.1.1.1. 4,0 1,0 1,0 1,0 1,0 

6.149. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 2.7.3.1.1.1. 15,3 1,0 12,0 1,3 1,0 

6.150. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 3.1.1.5.1.1. 43,0 20,0 23,0 0,0 0,0 

6.151. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
Z 09.01.01.01. 3.1.1.5.1.1. 4,2 2,7 1,5 0,0 0,0 

6.152. Molėtų pradinė mokykla Z 09.01.02.01. 2.1.1.1.1.1.D 112,1 18,6 37,4 28,1 28,0 

6.153. 
Molėtų pradinė mokykla Z 09.01.02.01. 2.1.1.1.1.1.E 293,2 50,1 126,0 50,2 66,9 

6.154. 
Molėtų pradinė mokykla Z 09.01.02.01. 2.1.2.1.1.1. 6,0 1,1 2,3 1,2 1,4 

6.155. 
Molėtų pradinė mokykla Z 09.01.02.01. 2.2.1.1.1.01. 35,0 7,2 17,0 0,0 10,8 

6.156. 
Molėtų pradinė mokykla Z 09.01.02.01. 2.2.1.1.1.02. 0,9 0,3 0,6 0,0 0,0 

6.157. 
Molėtų pradinė mokykla Z 09.01.02.01. 2.2.1.1.1.05. 0,6 0,4 0,1 0,1 0,0 

6.158. 
Molėtų pradinė mokykla Z 09.01.02.01. 2.2.1.1.1.06. 46,1 7,5 10,0 9,7 18,9 

6.159. 
Molėtų pradinė mokykla Z 09.01.02.01. 2.2.1.1.1.11. 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 

6.160. 
Molėtų pradinė mokykla Z 09.01.02.01. 2.2.1.1.1.15. 7,5 5,6 0,9 0,4 0,6 



22 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

6.161. Molėtų pradinė mokykla Z 09.01.02.01. 2.2.1.1.1.20. 42,5 18,0 3,0 2,4 19,1 

6.162. Molėtų pradinė mokykla Z 09.01.02.01. 2.2.1.1.1.21. 5,4 1,5 1,1 1,0 1,8 

6.163. Molėtų pradinė mokykla Z 09.01.02.01. 2.2.1.1.1.30. 32,0 10,0 10,0 0,5 11,5 

6.164. Molėtų pradinė mokykla Z 09.01.02.01. 2.7.3.1.1.1. 7,3 0,5 0,8 5,1 0,9 

6.165. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 09.01.02.01. 2.8.1.1.1.2. 20,0 10,0 10,0 0,0 0,0 

6.166. Molėtų pradinė mokykla  Z 09.01.02.01. 3.1.1.3.1.4. 4,0 0,0 4,0 0,0 0,0 

6.167. Molėtų pradinė mokykla  Z 09.01.02.01. 3.1.1.5.1.1. 5,5 0,0 5,5 0,0 0,0 

6.168. Molėtų progimnazija  Z 09.02.01.01. 2.1.1.1.1.1.D 158,8 26,6 55,0 27,2 50,0 

6.169. Molėtų progimnazija  Z 09.02.01.01. 2.1.1.1.1.1.E 102,0 16,8 34,0 20,2 31,0 

6.170. Molėtų progimnazija  Z 09.02.01.01. 2.1.2.1.1.1. 4,1 0,7 1,4 0,7 1,3 

6.171. Molėtų progimnazija  Z 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.01. 18,0 8,0 10,0 0,0 0,0 

6.172. Molėtų progimnazija  Z 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.02. 1,1 0,1 0,8 0,2 0,0 

6.173. Molėtų progimnazija  Z 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.06. 13,5 3,0 3,7 4,5 2,3 

6.174. Molėtų progimnazija  Z 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.15. 4,5 0,2 3,3 1,0 0,0 

6.175. Molėtų progimnazija  Z 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.16. 0,4 0,0 0,2 0,1 0,1 

6.176. Molėtų progimnazija  Z 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.20. 87,1 28,0 22,5 14,0 22,6 

6.177. Molėtų progimnazija  Z 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.21. 4,7 1,7 1,2 1,0 0,8 

6.178. Molėtų progimnazija  Z 09.02.01.01. 2.2.1.1.1.30. 14,0 6,0 4,0 3,0 1,0 

6.179. Molėtų progimnazija  Z 09.02.01.01. 2.7.3.1.1.1. 6,8 3,5 3,3 0,0 0,0 

6.180. Molėtų progimnazija  Z 09.02.01.01. 3.1.1.5.1.1. 29,3 0,0 29,3 0,0 0,0 

6.181. 

Molėtų r.Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija  
Z 09.02.02.01. 2.1.1.1.1.1.D 120,0 30,0 30,0 30,0 30,0 

6.182. Molėtų r.Alantos gimnazija Z 09.02.02.01. 2.1.1.1.1.1.D 216,2 57,8 70,0 31,6 56,8 

6.183. Molėtų gimnazija Z 09.02.02.01. 2.1.1.1.1.1.D 136,2 32,7 49,9 16,7 36,9 

6.184. 

Molėtų r.Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija  
Z 09.02.02.01. 2.1.1.1.1.1.E 166,0 42,0 48,0 42,0 34,0 

6.185. Molėtų r.Alantos gimnazija  Z 09.02.02.01. 2.1.1.1.1.1.E 247,5 62,2 80,0 41,4 63,9 

6.186. Molėtų gimnazija  Z 09.02.02.01. 2.1.1.1.1.1.E 155,7 38,9 58,6 19,4 38,8 

6.187. 

Molėtų r.Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija  
Z 09.02.02.01. 2.1.2.1.1.1. 6,0 1,5 2,0 1,5 1,0 

6.188. Molėtų r.Alantos gimnazija  Z 09.02.02.01. 2.1.2.1.1.1. 7,7 1,9 2,6 1,5 1,7 



23 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

6.189. Molėtų gimnazija  Z 09.02.02.01. 2.1.2.1.1.1. 4,3 1,1 1,6 0,8 0,8 

6.190. 

Molėtų r.Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija 
Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.02. 1,0 0,3 0,2 0,3 0,2 

6.191. Molėtų r.Alantos gimnazija  Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.02. 0,7 0,1 0,4 0,2 0,0 

6.192. Molėtų gimnazija  Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.02. 1,0 0,2 0,6 0,1 0,1 

6.193. 

Molėtų r.Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija 
Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.05. 0,3 0,1 0,1 0,1 0,0 

6.194. Molėtų r.Alantos gimnazija  Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.05. 0,5 0,2 0,1 0,1 0,1 

6.195. Molėtų gimnazija Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.05. 0,5 0,1 0,2 0,1 0,1 

6.196. 

Molėtų r.Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija  
Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.06. 55,0 20,0 20,4 1,0 13,6 

6.197. Molėtų r.Alantos gimnazija Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.06. 48,0 14,7 13,7 4,9 14,7 

6.198. Molėtų gimnazija Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.06. 13,6 6,0 3,0 1,0 3,6 

6.199. 

Molėtų r.Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija  
Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.07. 0,4 0,1 0,1 0,1 0,1 

6.200. Molėtų r.Alantos gimnazija  Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.07. 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 

6.201. Molėtų gimnazija Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.07. 0,5 0,2 0,1 0,1 0,1 

6.202. 

Molėtų r.Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.11. 0,4 0,1 0,1 0,1 0,1 

6.203. Molėtų gimnazija  Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.11. 0,4 0,2 0,2 0,0 0,0 

6.204. 

Molėtų r.Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija  
Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.15. 13,2 13,2 0,0 0,0 0,0 

6.205. Molėtų r.Alantos gimnazija Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.15. 7,5 5,3 0,8 0,7 0,7 

6.206. Molėtų gimnazija  Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.15. 10,5 2,6 3,0 2,6 2,3 

6.207. 

Molėtų r.Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija  
Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.16. 0,5 0,1 0,1 0,1 0,2 

6.208. Molėtų r.Alantos gimnazija  Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.16. 0,5 0,0 0,2 0,1 0,2 

6.209. Molėtų gimnazija  Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.16. 0,7 0,3 0,3 0,1 0,0 

6.210. 

Molėtų r.Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija  
Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.20. 83,6 25,0 25,0 5,0 28,6 

6.211. 

Molėtų r.Alantos gimnazija  
Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.20. 72,4 20,0 30,0 4,0 18,4 



24 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

6.212. Molėtų gimnazija  Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.20. 51,5 15,0 13,0 9,0 14,5 

6.213. 

Molėtų r.Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija  Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.21. 4,9 2,1 1,0 1,0 0,8 

6.214. Molėtų r.Alantos gimnazija  Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.21. 3,6 1,5 1,0 0,5 0,6 

6.215. Molėtų gimnazija  Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.21. 7,2 3,0 2,0 0,7 1,5 

6.216. 

Molėtų r.Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija 
Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.30. 24,6 6,0 6,0 4,6 8,0 

6.217. Molėtų r.Alantos gimnazija Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.30. 11,0 4,0 3,0 2,0 2,0 

6.218. 
Molėtų gimnazija  Z 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.30. 26,9 9,0 7,0 1,0 9,9 

6.219. 

Molėtų r.Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija Z 09.02.02.01. 2.7.3.1.1.1. 0,5 0,3 0,2 0,0 0,0 

6.220. Molėtų r.Alantos gimnazija  Z 09.02.02.01. 2.7.3.1.1.1. 1,3 0,4 0,4 0,2 0,3 

6.221. Molėtų gimnazija  Z 09.02.02.01. 2.7.3.1.1.1. 0,7 0,5 0,2 0,0 0,0 

6.222. 

Molėtų r.Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija 
Z 09.02.02.01. 3.1.1.2.1.3. 6,3 0,0 0,0 6,3 0,0 

6.223. 

Molėtų r.Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija  
Z 09.02.02.01. 3.1.1.3.1.2. 2,0 0,0 2,0 0,0 0,0 

6.224. 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto 

centras  
Z 09.05.01.01. 2.1.1.1.1.1.C 242,3 61,0 101,3 50,0 30,0 

6.225. Molėtų menų mokykla  Z 09.05.01.01. 2.1.1.1.1.1.C 505,2 135,0 133,0 137,0 100,2 

6.226. 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto 

centras 
Z 09.05.01.01. 2.1.1.1.1.1.D 68,5 18,0 23,0 20,0 7,5 

6.227. Molėtų menų mokykla  Z 09.05.01.01. 2.1.1.1.1.1.D 31,2 7,8 8,3 8,3 6,8 

6.228. 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto 

centras  
Z 09.05.01.01. 2.1.1.1.1.1.E 70,2 18,0 24,0 18,0 10,2 

6.229. Molėtų menų mokykla  Z 09.05.01.01. 2.1.1.1.1.1.E 42,0 11,2 10,5 10,5 9,8 

6.230. 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto 

centras  
Z 09.05.01.01. 2.1.2.1.1.1. 6,0 1,5 2,2 1,3 1,0 

6.231. Molėtų menų mokykla Z 09.05.01.01. 2.1.2.1.1.1. 8,8 2,4 2,2 2,3 1,9 

6.232. 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto 

centras  
Z 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.05. 0,7 0,2 0,2 0,2 0,1 



25 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

6.233. Molėtų menų mokykla Z 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.05. 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 

6.234. 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto 

centras  
Z 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.06. 27,0 10,0 7,0 5,0 5,0 

6.235. 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto 

centras  
Z 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.11. 1,0 0,4 0,3 0,2 0,1 

6.236. Molėtų menų mokykla  Z 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.11. 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 

6.237. 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto 

centras  
Z 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.15. 4,7 0,0 4,7 0,0 0,0 

6.238. 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto 

centras  
Z 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.16. 1,0 0,3 0,3 0,2 0,2 

6.239. 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto 

centras  
Z 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.20. 40,0 15,0 10,0 10,0 5,0 

6.240. Molėtų menų mokykla  Z 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.20. 22,2 10,0 6,0 3,2 3,0 

6.241. 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto 

centras  
Z 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.21. 8,3 3,0 2,0 2,0 1,3 

6.242. 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto 

centras  
Z 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.30. 30,5 10,0 10,0 6,0 4,5 

6.243. Molėtų menų mokykla Z 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.30. 12,2 5,0 3,0 2,0 2,2 

6.244. Molėtų menų mokykla  Z 09.05.01.01. 2.7.3.1.1.1. 2,0 0,5 0,5 0,5 0,5 

6.245. Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba  Z 09.05.01.03. 2.1.1.1.1.1.C 176,0 47,2 47,3 47,3 34,2 

6.246. Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba  Z 09.05.01.03. 2.1.1.1.1.1.D 3,1 0,8 0,8 0,8 0,7 

6.247. Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba  Z 09.05.01.03. 2.1.1.1.1.1.E 30,6 7,4 7,8 7,7 7,7 

6.248. Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba  Z 09.05.01.03. 2.1.2.1.1.1. 3,1 0,8 0,9 0,8 0,6 

6.249. Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba  Z 09.05.01.03. 2.2.1.1.1.02. 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 

6.250. Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba  Z 09.05.01.03. 2.2.1.1.1.05. 0,4 0,1 0,1 0,1 0,1 

6.251. Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba  Z 09.05.01.03. 2.2.1.1.1.06. 5,6 1,5 1,5 1,2 1,4 

6.252. Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba  Z 09.05.01.03. 2.2.1.1.1.11. 0,5 0,2 0,2 0,0 0,1 

6.253. Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba  Z 09.05.01.03. 2.2.1.1.1.15. 1,0 0,2 0,3 0,2 0,3 

6.254. Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba  Z 09.05.01.03. 2.2.1.1.1.16. 1,3 0,3 0,3 0,3 0,4 

6.255. Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba  Z 09.05.01.03. 2.2.1.1.1.20. 4,9 2,0 1,0 0,5 1,4 

6.256. Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba  Z 09.05.01.03. 2.2.1.1.1.21. 7,2 1,5 1,5 1,5 2,7 

6.257. Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba  Z 09.05.01.03. 2.2.1.1.1.30. 6,4 2,0 2,0 0,4 2,0 



26 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

6.258. Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba  Z 09.05.01.03. 2.7.3.1.1.1. 17,4 0,5 16,7 0,2 0,0 

6.259. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 09.06.01.01. 2.8.1.1.1.2. 279,6 20,0 50,0 29,8 179,8 

6.260. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 09.08.01.02. 2.2.1.1.1.30. 114,7 9,8 104,9 0,0 0,0 

6.261. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 09.08.01.02. 2.8.1.1.1.2. 40,0 0,0 40,0 0,0 0,0 

6.262. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 09.08.01.02. 3.1.1.2.1.2. 40,1 40,1 0,0 0,0 0,0 

6.263. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
Į 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.01. 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 

6.264. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
Į 09.01.01.01. 2.2.1.1.1.01. 8,7 8,7 0,0 0,0 0,0 

6.265. Molėtų r.Alantos gimnazija  Į 09.02.02.01. 2.2.1.1.1.01. 0,3 0,3 0,0 0,0 0,0 

6.266. 
Molėtų menų mokykla  Į 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.30. 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 

7.  
Programa 7  - Socialinės atskirties mažinimo programa  9 276,5 2 458,8 2 568,7 2 380,3 1 868,7 

7.1. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 01.06.01.02.J 2.1.1.1.1.1.A 22,8 5,8 5,4 5,8 5,8 

7.2. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 01.06.01.02.J 2.1.2.1.1.1. 0,3 0,1 0,1 0,1 0,0 

7.3. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 01.06.01.02.J 2.2.1.1.1.11. 0,4 0,0 0,4 0,0 0,0 

7.4. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 10.01.02.02. 2.1.1.1.1.1.E 22,7 5,9 5,6 5,6 5,6 

7.5. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 10.01.02.02. 2.1.2.1.1.1. 0,3 0,1 0,1 0,1 0,0 

7.6. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 10.01.02.02. 2.7.2.1.1.1.F 921,5 315,1 315,4 249,3 41,7 

7.7. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 10.03.01.01. 2.1.1.1.1.1.E 4,6 1,1 1,2 1,2 1,1 

7.8. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 10.03.01.01. 2.1.2.1.1.1. 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 



27 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

7.9. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 10.03.01.01. 2.7.2.1.1.1.F 183,6 64,0 45,9 36,4 37,3 

7.10. Molėtų socialinės paramos centras D 10.04.01.01. 2.1.1.1.1.1.E 345,0 94,5 96,9 96,9 56,7 

7.11. 
Molėtų socialinės paramos centras  D 10.04.01.01. 2.1.2.1.1.1. 4,7 1,3 1,3 1,3 0,8 

7.12. Molėtų socialinės paramos centras  D 10.04.01.01. 2.2.1.1.1.16. 3,2 3,2 0,0 0,0 0,0 

7.13. Molėtų socialinės paramos centras  D 10.04.01.01. 2.7.3.1.1.1. 12,0 10,5 0,3 0,3 0,9 

7.14. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 10.04.01.40. 2.1.1.1.1.1.E 2,4 0,0 0,0 2,4 0,0 

7.15. 

Molėtų r.Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija  
D 10.04.01.40. 2.1.1.1.1.1.E 2,2 0,8 0,7 0,0 0,7 

7.16. 
Molėtų r.Alantos gimnazija  D 10.04.01.40. 2.1.1.1.1.1.E 2,7 0,9 0,9 0,0 0,9 

7.17. Molėtų gimnazija  D 10.04.01.40. 2.1.1.1.1.1.E 0,9 0,5 0,4 0,0 0,0 

7.18. Molėtų pradinė mokykla  D 10.04.01.40. 2.1.1.1.1.1.E 3,9 0,8 1,5 0,0 1,6 

7.19. Molėtų progimnazija  D 10.04.01.40. 2.1.1.1.1.1.E 1,2 0,4 0,4 0,0 0,4 

7.20. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
D 10.04.01.40. 2.1.1.1.1.1.E 0,9 0,0 0,5 0,0 0,4 

7.21. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
D 10.04.01.40. 2.1.1.1.1.1.E 0,9 0,5 0,2 0,0 0,2 

7.22. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 10.04.01.40. 2.1.2.1.1.1. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

7.23. 

Molėtų r.Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija  D 10.04.01.40. 2.1.2.1.1.1. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

7.24. Molėtų r.Alantos gimnazija  D 10.04.01.40. 2.1.2.1.1.1. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

7.25. Molėtų gimnazija  D 10.04.01.40. 2.1.2.1.1.1. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

7.26. Molėtų pradinė mokykla D 10.04.01.40. 2.1.2.1.1.1. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

7.27. Molėtų progimnazija  D 10.04.01.40. 2.1.2.1.1.1. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

7.28. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
D 10.04.01.40. 2.1.2.1.1.1. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

7.29. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
D 10.04.01.40. 2.1.2.1.1.1. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

7.30. 

Molėtų r.Giedraičių A. 

Jaroševičiaus gimnazija  
D 10.04.01.40. 2.7.2.1.1.1.A 52,5 18,2 16,9 0,0 17,4 



28 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

7.31. Molėtų r.Alantos gimnazija  D 10.04.01.40. 2.7.2.1.1.1.A 65,1 19,7 23,0 0,0 22,4 

7.32. Molėtų gimnazija D 10.04.01.40. 2.7.2.1.1.1.A 22,7 7,5 7,5 0,0 7,7 

7.33. Molėtų pradinė mokykla  D 10.04.01.40. 2.7.2.1.1.1.A 95,4 32,2 30,5 1,7 31,0 

7.34. Molėtų progimnazija D 10.04.01.40. 2.7.2.1.1.1.A 30,1 11,6 9,4 0,0 9,1 

7.35. 

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-

darželis  
D 10.04.01.40. 2.7.2.1.1.1.A 20,9 9,0 6,1 0,0 5,8 

7.36. 

Molėtų  „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-

darželis  
D 10.04.01.40. 2.7.2.1.1.1.A 24,2 13,4 5,2 0,0 5,6 

7.37. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 10.04.01.40. 2.7.2.1.1.1.F 86,7 0,0 0,0 86,7 0,0 

7.38. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 10.05.01.01. 2.1.1.1.1.1.E 26,5 6,7 6,6 6,6 6,6 

7.39. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 10.05.01.01. 2.1.2.1.1.1. 0,4 0,1 0,1 0,1 0,1 

7.40. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 10.05.01.01. 2.2.1.1.1.30. 2,6 0,0 0,8 1,3 0,5 

7.41. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 10.05.01.01. 2.8.1.1.1.2. 65,2 2,7 20,9 29,9 11,7 

7.42. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
D 10.06.01.01. 2.7.2.1.1.1.F 28,7 7,7 7,0 7,0 7,0 

7.43. Molėtų paslaugų šeimai centras  ES 10.04.01.01. 2.1.1.1.1.1.E 40,0 6,7 10,1 10,1 13,1 

7.44. Molėtų paslaugų šeimai centras  ES 10.04.01.01. 2.1.2.1.1.1. 0,7 0,1 0,2 0,2 0,2 

7.45. Molėtų paslaugų šeimai centras  ES 10.04.01.01. 2.2.1.1.1.30. 1,5 0,0 0,0 0,0 1,5 

7.46. Molėtų socialinės paramos centras ES 10.07.01.02. 2.1.1.1.1.1.E 7,3 1,8 1,8 1,8 1,9 

7.47. Molėtų socialinės paramos centras ES 10.07.01.02. 2.1.2.1.1.1. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

7.48. Molėtų socialinės paramos centras  ES 10.07.01.02. 2.2.1.1.1.06. 0,4 0,1 0,1 0,1 0,1 

7.49. Molėtų socialinės paramos centras  ES 10.07.01.02. 2.2.1.1.1.30. 74,4 18,6 18,6 18,6 18,6 

7.50. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
ES 10.09.01.01. 2.2.1.1.1.30. 14,0 0,0 14,0 0,0 0,0 

7.51. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija ES 10.09.01.01. 2.8.1.1.1.2. 44,6 38,7 0,0 0,0 5,9 

7.52. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija ES 10.09.01.01. 3.1.1.2.1.1. 738,8 250,0 250,0 200,0 38,8 



29 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

7.53. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
ES 10.09.01.01. 3.1.1.2.1.2. 9,7 9,7 0,0 0,0 0,0 

7.54. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
ES 10.09.01.01. 3.1.1.3.1.1. 175,3 0,0 75,6 99,7 0,0 

7.55. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
ES 10.09.01.01. 3.1.1.5.1.1. 70,6 35,0 35,6 0,0 0,0 

7.56. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
H 10.01.02.01 2.1.1.1.1.1.A 24,1 6,0 6,0 6,0 6,1 

7.57. Molėtų socialinės paramos centras  H 10.01.02.01 2.1.1.1.1.1.E 13,1 3,3 3,3 3,3 3,2 

7.58. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
H 10.01.02.01 2.1.2.1.1.1. 0,3 0,1 0,1 0,1 0,0 

7.59. Molėtų socialinės paramos centras  H 10.01.02.01 2.1.2.1.1.1. 0,4 0,1 0,1 0,1 0,1 

7.60. Molėtų socialinės paramos centras  H 10.01.02.01 2.2.1.1.1.06. 0,1 0,0 0,0 0,0 0,1 

7.61. Molėtų socialinės paramos centras  H 10.01.02.01 2.2.1.1.1.30. 0,4 0,1 0,1 0,1 0,1 

7.62. Molėtų socialinės paramos centras  H 10.01.02.01 2.7.3.1.1.1. 0,3 0,1 0,1 0,1 0,0 

7.63. Molėtų paslaugų šeimai centras  H 10.04.01.01. 2.1.1.1.1.1.D 31,2 7,8 7,8 7,8 7,8 

7.64. Molėtų paslaugų šeimai centras H 10.04.01.01. 2.1.1.1.1.1.E 45,7 11,4 11,4 11,4 11,5 

7.65. Molėtų paslaugų šeimai centras H 10.04.01.01. 2.1.2.1.1.1. 1,1 0,3 0,3 0,3 0,2 

7.66. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
H1 10.01.02.01 2.1.1.1.1.1.E 0,4 0,0 0,0 0,4 0,0 

7.67. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
H1 10.01.02.01 2.1.2.1.1.1. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

7.68. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
H1 10.01.02.01 2.7.2.1.1.1.F 18,1 5,2 5,1 3,7 4,1 

7.69. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
H1 10.04.01.40. 2.1.1.1.1.1.E 1,4 0,0 0,4 0,5 0,5 

7.70. Molėtų paslaugų šeimai centras  H1 10.04.01.40. 2.1.1.1.1.1.E 8,2 2,0 2,1 2,1 2,0 

7.71. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
H1 10.04.01.40. 2.1.2.1.1.1. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

7.72. Molėtų paslaugų šeimai centras  H1 10.04.01.40. 2.1.2.1.1.1. 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 

7.73. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
H1 10.04.01.40. 2.8.1.1.1.2. 60,3 17,3 16,9 15,8 10,3 

7.74. Molėtų socialinės paramos centras H3 10.09.01.01. 2.1.1.1.1.1.E 10,0 2,5 2,5 2,5 2,5 



30 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

7.75. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
I 10.09.01.01. 3.1.1.2.1.1. 227,7 57,7 70,0 50,0 50,0 

7.76. 

Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai 
L 10.02.01.02. 2.1.1.1.1.1.E 11,6 2,9 2,9 2,9 2,9 

7.77. 

Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai 
L 10.02.01.02. 2.1.2.1.1.1. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

7.78. Molėtų paslaugų šeimai centras  L 10.04.01.01. 2.1.1.1.1.1.E 20,1 5,0 5,0 5,0 5,1 

7.79. Molėtų paslaugų šeimai centras  L 10.04.01.01. 2.1.2.1.1.1. 0,3 0,1 0,1 0,1 0,0 

7.80. Molėtų socialinės paramos centras L 10.07.01.02. 2.1.1.1.1.1.E 21,6 5,4 5,4 5,4 5,4 

7.81. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
M 10.01.02.01 2.1.1.1.1.1.A 1,9 0,3 0,3 1,0 0,3 

7.82. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
M 10.01.02.01 2.1.1.1.1.1.E 2,1 0,0 0,7 0,7 0,7 

7.83. Molėtų socialinės paramos centras M 10.01.02.01 2.1.1.1.1.1.E 20,6 5,2 5,2 5,1 5,1 

7.84. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
M 10.01.02.01 2.1.2.1.1.1. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

7.85. 
Molėtų socialinės paramos centras  M 10.01.02.01 2.1.2.1.1.1. 0,4 0,1 0,1 0,1 0,1 

7.86. Molėtų socialinės paramos centras  M 10.01.02.01 2.2.1.1.1.06. 2,0 0,5 0,5 0,5 0,5 

7.87. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
M 10.01.02.01 2.2.1.1.1.15. 19,1 0,0 0,0 19,1 0,0 

7.88. Molėtų socialinės paramos centras  M 10.01.02.01 2.2.1.1.1.30. 33,8 8,4 8,4 8,5 8,5 

7.89. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
M 10.01.02.01 2.7.2.1.1.1.F 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

7.90. Molėtų socialinės paramos centras  M 10.01.02.01 2.7.3.1.1.1. 0,8 0,2 0,2 0,2 0,2 

7.91. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
M 10.01.02.01 2.8.1.1.1.2. 71,1 18,4 17,6 17,6 17,5 

7.92. 

Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai 
P 10.02.01.02. 2.2.1.1.1.30. 1,0 0,2 0,3 0,2 0,3 

7.93. Molėtų socialinės paramos centras  P 10.07.01.02. 2.1.1.1.1.1.E 15,0 3,8 3,8 3,7 3,7 

7.94. Molėtų socialinės paramos centras  P 10.07.01.02. 2.1.2.1.1.1. 0,4 0,1 0,1 0,1 0,1 

7.95. Molėtų socialinės paramos centras  P 10.07.01.02. 2.2.1.1.1.06. 16,0 4,0 4,0 4,0 4,0 

7.96. 
Molėtų socialinės paramos centras  P 10.07.01.02. 2.2.1.1.1.30. 5,6 1,4 1,4 1,4 1,4 



31 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

7.97. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
P6 10.06.01.01. 2.2.1.1.1.15. 75,1 5,0 20,1 30,0 20,0 

7.98. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
P6 10.06.01.01. 2.2.1.1.1.20. 5,0 1,2 1,2 1,0 1,6 

7.99. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
P6 10.06.01.01. 2.2.1.1.1.30. 50,0 20,0 10,0 10,0 10,0 

7.100. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
P6 10.06.01.01. 3.1.1.2.1.1. 193,5 19,2 150,0 24,3 0,0 

7.101. 

Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai  R 10.02.01.02. 2.1.1.1.1.1.E 80,6 30,0 20,0 20,0 10,6 

7.102. 

Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai  
R 10.02.01.02. 2.1.2.1.1.1. 1,2 0,5 0,3 0,3 0,1 

7.103. 

Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai  
R 10.02.01.02. 2.2.1.1.1.01. 56,7 20,0 15,0 10,0 11,7 

7.104. 

Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai  
R 10.02.01.02. 2.2.1.1.1.02. 20,9 7,0 5,0 5,0 3,9 

7.105. 

Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai  
R 10.02.01.02. 2.2.1.1.1.05. 2,2 0,7 0,7 0,5 0,3 

7.106. 

Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai  
R 10.02.01.02. 2.2.1.1.1.06. 11,0 4,0 3,5 3,0 0,5 

7.107. 

Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai  
R 10.02.01.02. 2.2.1.1.1.07. 3,0 1,0 1,0 0,7 0,3 

7.108. 

Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai  
R 10.02.01.02. 2.2.1.1.1.11. 0,6 0,0 0,6 0,0 0,0 

7.109. 

Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai  
R 10.02.01.02. 2.2.1.1.1.15. 11,3 4,0 5,0 2,0 0,3 

7.110. 

Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai  R 10.02.01.02. 2.2.1.1.1.16. 2,6 1,0 1,0 0,5 0,1 

7.111. 

Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai  
R 10.02.01.02. 2.2.1.1.1.17. 2,0 1,0 1,0 0,0 0,0 

7.112. 

Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai  R 10.02.01.02. 2.2.1.1.1.20. 20,2 7,0 5,0 4,2 4,0 



32 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

7.113. 

Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai  
R 10.02.01.02. 2.2.1.1.1.21. 3,2 1,1 1,1 0,8 0,2 

7.114. 

Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai  
R 10.02.01.02. 2.2.1.1.1.22. 2,0 0,5 0,8 0,5 0,2 

7.115. 

Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai  
R 10.02.01.02. 2.2.1.1.1.30. 19,9 7,0 6,0 5,0 1,9 

7.116. 

Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai  
R 10.02.01.02. 2.7.3.1.1.1. 0,6 0,2 0,2 0,1 0,1 

7.117. 

Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai  
R 10.02.01.02. 3.1.1.3.1.2. 2,0 0,0 1,0 1,0 0,0 

7.118. Molėtų paslaugų šeimai centras  R 10.04.01.40. 2.2.1.1.1.20. 3,0 0,0 0,0 0,0 3,0 

7.119. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 10.01.02.01 2.2.1.1.1.15. 24,0 0,0 0,0 24,0 0,0 

7.120. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 10.01.02.01 2.8.1.1.1.2. 48,0 12,0 12,0 12,0 12,0 

7.121. 

Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai  
Z 10.02.01.02. 2.1.1.1.1.1.D 13,0 0,0 7,0 6,0 0,0 

7.122. 

Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai  Z 10.02.01.02. 2.1.1.1.1.1.E 356,3 100,0 88,3 88,0 80,0 

7.123. 

Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai  
Z 10.02.01.02. 2.1.2.1.1.1. 5,4 1,5 1,4 1,4 1,1 

7.124. 

Molėtų rajono Alantos senelių 

globos namai  Z 10.02.01.02. 2.7.3.1.1.1. 2,0 0,7 0,6 0,4 0,3 

7.125. Molėtų paslaugų šeimai centras  Z 10.04.01.01. 2.1.1.1.1.1.E 652,5 110,0 166,0 170,0 206,5 

7.126. Molėtų paslaugų šeimai centras  Z 10.04.01.01. 2.1.2.1.1.1. 9,8 1,6 2,5 2,5 3,2 

7.127. Molėtų paslaugų šeimai centras  Z 10.04.01.01. 2.2.1.1.1.01. 24,5 5,0 7,0 7,0 5,5 

7.128. Molėtų paslaugų šeimai centras  Z 10.04.01.01. 2.2.1.1.1.02. 1,5 0,6 0,3 0,3 0,3 

7.129. Molėtų paslaugų šeimai centras  Z 10.04.01.01. 2.2.1.1.1.06. 7,3 0,7 2,5 2,0 2,1 

7.130. Molėtų paslaugų šeimai centras  Z 10.04.01.01. 2.2.1.1.1.07. 5,0 0,0 2,5 1,2 1,3 

7.131. Molėtų paslaugų šeimai centras  Z 10.04.01.01. 2.2.1.1.1.11. 0,2 0,1 0,1 0,0 0,0 

7.132. Molėtų paslaugų šeimai centras  Z 10.04.01.01. 2.2.1.1.1.15. 10,7 1,2 2,0 6,0 1,5 

7.133. Molėtų paslaugų šeimai centras  Z 10.04.01.01. 2.2.1.1.1.16. 7,0 2,1 1,0 2,2 1,7 



33 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

7.134. Molėtų paslaugų šeimai centras  Z 10.04.01.01. 2.2.1.1.1.20. 8,0 8,0 0,0 0,0 0,0 

7.135. Molėtų paslaugų šeimai centras  Z 10.04.01.01. 2.2.1.1.1.21. 3,3 0,5 0,8 0,8 1,2 

7.136. Molėtų paslaugų šeimai centras  Z 10.04.01.01. 2.2.1.1.1.22. 0,4 0,0 0,2 0,0 0,2 

7.137. Molėtų paslaugų šeimai centras  Z 10.04.01.01. 2.2.1.1.1.23. 3,0 0,2 0,5 1,5 0,8 

7.138. Molėtų paslaugų šeimai centras  Z 10.04.01.01. 2.2.1.1.1.30. 18,3 7,0 6,0 3,6 1,7 

7.139. Molėtų paslaugų šeimai centras  Z 10.04.01.01. 2.7.3.1.1.1. 4,4 1,0 1,0 0,8 1,6 

7.140. Molėtų paslaugų šeimai centras  Z 10.04.01.40. 2.2.1.1.1.06. 0,7 0,0 0,0 0,7 0,0 

7.141. Molėtų paslaugų šeimai centras  Z 10.04.01.40. 2.2.1.1.1.20. 16,0 0,0 4,0 0,0 12,0 

7.142. 
Molėtų paslaugų šeimai centras  Z 10.04.01.40. 2.2.1.1.1.30. 9,0 1,0 2,0 3,4 2,6 

7.143. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 10.04.01.40. 2.8.1.1.1.2. 78,4 19,3 19,7 19,7 19,7 

7.144. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 10.06.01.01. 2.2.1.1.1.15. 50,0 20,0 30,0 0,0 0,0 

7.145. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 10.06.01.01. 2.7.2.1.1.1.B 430,0 110,0 20,0 0,0 300,0 

7.146. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 10.06.01.01. 2.7.2.1.1.1.C 2,0 1,0 0,0 0,0 1,0 

7.147. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 10.06.01.01. 2.7.2.1.1.1.D 7,7 3,0 2,2 1,5 1,0 

7.148. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 10.06.01.01. 2.7.2.1.1.1.F 179,0 45,0 45,0 45,0 44,0 

7.149. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 10.07.01.01. 2.7.2.1.1.1.F 971,0 270,0 265,0 240,0 196,0 

7.150. Molėtų socialinės paramos centras  Z 10.07.01.02. 2.1.1.1.1.1.D 6,3 1,6 1,6 1,5 1,6 

7.151. Molėtų socialinės paramos centras  Z 10.07.01.02. 2.1.1.1.1.1.E 618,5 138,0 155,0 160,0 165,5 

7.152. Molėtų socialinės paramos centras  Z 10.07.01.02. 2.1.2.1.1.1. 9,5 2,7 3,0 3,0 0,8 

7.153. Molėtų socialinės paramos centras  Z 10.07.01.02. 2.2.1.1.1.02. 1,0 0,5 0,3 0,2 0,0 

7.154. Molėtų socialinės paramos centras  Z 10.07.01.02. 2.2.1.1.1.05. 2,2 0,2 0,2 1,6 0,2 

7.155. Molėtų socialinės paramos centras  Z 10.07.01.02. 2.2.1.1.1.06. 61,5 10,1 7,4 24,0 20,0 

7.156. Molėtų socialinės paramos centras  Z 10.07.01.02. 2.2.1.1.1.11. 0,4 0,1 0,1 0,1 0,1 

7.157. Molėtų socialinės paramos centras  Z 10.07.01.02. 2.2.1.1.1.16. 1,6 0,6 0,6 0,4 0,0 

7.158. 
Molėtų socialinės paramos centras  Z 10.07.01.02. 2.2.1.1.1.20. 0,8 0,2 0,2 0,2 0,2 



34 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

7.159. Molėtų socialinės paramos centras  Z 10.07.01.02. 2.2.1.1.1.21. 2,7 0,7 0,7 0,7 0,6 

7.160. Molėtų socialinės paramos centras  Z 10.07.01.02. 2.2.1.1.1.22. 0,4 0,1 0,1 0,1 0,1 

7.161. Molėtų socialinės paramos centras  Z 10.07.01.02. 2.2.1.1.1.30. 4,1 1,0 1,0 1,0 1,1 

7.162. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 10.07.01.02. 2.7.2.1.1.1.F 350,0 100,0 100,0 100,0 50,0 

7.163. Molėtų socialinės paramos centras  Z 10.07.01.02. 2.7.3.1.1.1. 10,5 8,0 0,6 0,6 1,3 

7.164. Molėtų socialinės paramos centras  Z 10.07.01.02. 3.1.2.1.1.2. 3,4 3,0 0,4 0,0 0,0 

7.165. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 10.09.01.01. 2.7.2.1.1.1.F 375,0 65,0 60,0 185,0 65,0 

7.166. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 10.09.01.01. 2.8.1.1.1.2. 100,0 10,0 30,0 30,0 30,0 

7.167. 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 10.09.01.01. 3.1.1.2.1.1. 292,7 100,0 70,0 70,0 52,7 

8.  

Programa 8 -   Turizmo paslaugų plėtros ir rajono įvaizdžio komunikacijos 

 programa   
140,0 40,0 45,0 30,0 25,0 

8.1. 
Molėtų rajono savivaldybės 

administracija 
Z 04.07.04.01. 2.8.1.1.1.2. 140,0 40,0 45,0 30,0 25,0 

9. Iš viso: 41144,1 10408,3 13612,3 8564,3 8559,2 

 

_________________________ 


